
UBND HUYỆN ĐỨC THỌ 

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06 
 

Số:   17  /QĐ - TCT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Đức Thọ, ngày  21  tháng 9 năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn kiểm tra kết quả triển khai thực hiện Đề án phát triển 

 ứng dụng dữ liệu dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển 

đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm nhìn đến năm 2030 

 

TỔ CÔNG TÁC ĐỀ ÁN 06 HUYỆN ĐỨC THỌ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Kế hoạch số 552/KH-UBND ngày 16/3/2022 của UBND huyện về 

triển khai Đề án “Phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực 

điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến 

năm 2030 trên địa bàn huyện Đức Thọ;  

 Căn cứ Kế hoạch số 16/KH-TCTĐA06, ngày 20/9/2022 của Tổ công tác 

Đề án 06 huyện Đức Thọ về kiểm tra kết quả triển khai, thực hiện Đề án phát 

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển 

đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra kết quả triển khai, thực hiện Đề án phát 

triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển 

đổi số quốc gia giai đoạn 2022 - 2025, tầm nhìn đến năm 2030 trên địa bàn 

huyện Đức Thọ (sau đây gọi tắt là Đề án 06), gồm các ông (bà) có tên sau: 

 1. Ông Trần Quang Tuấn, Chủ tịch UBND huyện – Trưởng đoàn; 

 2. Ông Nguyễn Huy Hùng, P. Trưởng CA huyện – Phó Trưởng đoàn; 

3. Ông Nghiêm Hoàng Tuấn, Trưởng Phòng LĐ-TBXH – Thành viên; 

 4. Bà Nguyễn Thị Hòa, Trưởng Phòng Y tế – Thành viên; 

 5. Ông Trần Đình Tài, Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên 

 6. Ông Trần Cao Lương, P. Chánh văn phòng Cấp ủy chính quyền – 

Thành viên; 

 7. Ông Nguyễn Tống Giang, P. Đội trưởng Đội QLHC Công an huyện – 

Thành viên; 

 8. Ông Bùi Đình Hải, Công an huyện – Thành viên. 



Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ tổ chức kiểm tra việc triển khai, thực 

hiện Đề án 06 tại các cơ quan, ban, ngành cấp huyện có Dịch vụ công thiết yếu 

theo Đề án 06 và TCT Đề án 06 các xã, thị trấn. Tổng hợp kết quả kiểm tra báo 

cáo đồng chí Chủ tịch UBND huyện – Tổ trưởng Tổ công tác Đề án 06 huyện. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Thủ trưởng các cơ 

quan, ban, ngành cấp huyện, UBND các xã, thị trấn và các ông (bà) có tên 

tại Điều 1 thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- TCTĐA06 tỉnh; 

- Phòng PC06-CAT; 

- Các cơ quan, ban, ngành cấp huyện; 

- UBND các xã, thị trấn; 

- Lưu: VT, CA.  

TỔ TRƯỞNG 
 

 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN 

Trần Quang Tuấn 

 

 


		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-09-21T15:58:59+0700


		ubductho@hatinh.gov.vn
	2022-09-21T16:58:44+0700




